温 州 市 财 政 局
	文件

	中共温州市委宣传部

温财教〔2020〕13号

温州市财政局 中共温州市委宣传部
关于年终结算2020年文化产业专项发展资金（新政专项）的通知
各区委宣传部、财政局，省级产业集聚区管委会党委：

根据《温州市人民政府关于进一步加快现代服务业高质量发展的若干政策意见》（温政发〔2020〕12号），我市开展了2020年文化产业政策奖励兑现工作，现已在“温州市产业政策奖励兑现与查重系统”上审批公示，共涉及市本级、鹿城区、龙湾区、瓯海区和浙南产业集聚区等企事业单位50家，共需兑现经费6,266,091.07元，其中市级财政承担3,685,089.00元，区级财政承担2,581,002.07元。

    根据《温州市区产业政策奖补资金兑现管理办法》（温政办〔2020〕68号）文件中要求，对于年初下达各县（市、区）的奖补资金予以据实结算，同时对受地方综合贡献度总量控制的超额补助资金1,010,197.00元予以收回（浙江淘卡网络有限公司数字创意企业奖励，市级财政收回494,996.53元，鹿城区财政收回515,200.47元）。现将2020年文化产业专项发展资金（新政专项）进行年终结算，结算金额共计-4,609,907.53元：其中，市本级279,999.00元、鹿城区-2,397,573.53元、龙湾区-1,366,750.00元、瓯海区-1,133,026.00元、浙南产业集聚区7,443.00元（详见附件）。

附件：1.2020年文化产业专项发展资金市、区财政年终结算
分配方案

          2.中共温州市委宣传部关于浙江淘卡网络有限公司
数字创意企业奖补情况的说明

                温州市财政局      中共温州市委宣传部

                                   2020年12月15日
	2020年文化产业专项发展资金市、区财政年终结算分配方案

	单位：元

	序号
	区域
	企业
（家）
	核定奖补金额
	市级财政预下达金额
	2019年度应收回金额
	市级财政年终结算金额

	合计
	市级财政补助金额(市承担部分）
	区财政补助
金额（区承担部分）

	1
	市本级（宣传部）
	20
	2,079,999.00
	2,079,999.00
	0.00
	1,800,000.00
	0.00
	279,999.00

	2
	鹿城区
	14
	2,647,788.25
	1,297,423.00
	1,350,365.25
	3,200,000.00
	494,996.53
	-2,397,573.53

	3
	龙湾区
	8
	666,237.60
	133,250.00
	532,987.60
	1,500,000.00
	0.00
	-1,366,750.00

	4
	瓯海区
	7
	834,853.22
	166,974.00
	667,879.22
	1,300,000.00
	0.00
	-1,133,026.00

	5
	浙南产业集聚区
	1
	37,213.00
	7,443.00
	29,770.00
	0.00
	0.00
	7,443.00

	合计
	50
	6,266,091.07
	3,685,089.00
	2,581,002.07
	7,800,000.00
	494,996.53
	-4,609,907.53

	备注：
	1.市级财政补助金额＝市级财政预下达金额+2019年度应收回金额+市级财政年终结算金额

	2.2019年度应收回金额为2019年度受地方综合贡献度总量控制的浙江淘卡网络有限公司数字创意企业奖励超额补助资金市级财政收回数494996.53元。

	2020年度市文化产业专项发展资金（新政专项）项目奖补汇总清单

	单位：元

	序号
	工单编号
	奖补项目名称
	单位名称
	归属地
	核定奖励金额
	市承担部分
	区承担部分

	1
	[温服]39-202010161558038877
	温州市创意设计服务机构奖励
	温州中胤设计有限公司
	瓯海区
	680,815.72
	136,164.00
	544,651.72

	2
	[温服]08-202010191944595194
	温州市时尚平台在温落地奖励
	温州墨客文化创意有限公司
	龙湾区
	499,952.00
	99,991.00
	399,961.00

	3
	[温服]08-202012091614084528
	温州市时尚平台在温落地奖励
	浙江安防职业技术学院
	市本级
	500,000.00
	500,000.00
	0.00

	4
	[温服]09-202012081640233536
	温州市数字创意企业奖励
	帝杰曼科技股份有限公司
	鹿城区
	281,591.00
	137,980.00
	143,611.00

	5
	[温服]09-202012081817186769
	温州市数字创意企业奖励
	温州十音文学文化传媒有限公司
	鹿城区
	55,301.00
	27,098.00
	28,203.00

	6
	[温服]09-202012081717075761
	温州市数字创意企业奖励
	温州腾悦网络科技有限公司
	鹿城区
	8,366.00
	4,100.00
	4,266.00

	7
	[温服]09-202012091027058037
	温州市数字创意企业奖励
	浙江绿森信息科技集团有限公司
	鹿城区
	1,000,000.00
	490,000.00
	510,000.00

	8
	[温服]09-202012081644196654
	温州市数字创意企业奖励
	浙江淘卡网络有限公司
	鹿城区
	706,108.00
	345,993.00
	360,115.00

	9
	[温服]09-202012081711457775
	温州市数字创意企业奖励
	浙江怡联网络科技股份有限公司
	鹿城区
	405,045.00
	198,473.00
	206,572.00

	10
	[温服]09-202012091049301479
	温州市数字创意企业奖励
	温州竞研社网络科技有限公司
	瓯海区
	43,838.00
	8,768.00
	35,070.00

	11
	[温服]09-202012091343118880
	温州市数字创意企业奖励
	温州梦卜动漫设计有限公司
	瓯海区
	1,666.00
	334.00
	1,332.00

	12
	[温服]09-202012082231156285
	温州市数字创意企业奖励
	温州市梵秀文化传媒有限公司
	浙南产业集聚区
	37,213.00
	7,443.00
	29,770.00

	13
	[温服]14-202012051406555597
	温州市文化企业参加的市外重点文化展会奖励
	浙江中胤时尚股份有限公司
	鹿城区
	42,195.00
	42,195.00
	0.00

	14
	[温服]14-202012061126011422
	温州市文化企业参加的市外重点文化展会奖励
	浙江玉峰文化发展有限公司
	龙湾区
	44,048.00
	44,048.00
	0.00

	15
	[温服]14-202012071428434930
	温州市文化企业参加的市外重点文化展会奖励
	浙江四目文化发展有限公司
	瓯海区
	41,368.00
	41,368.00
	0.00

	16
	[温服]14-202012041535092259
	温州市文化企业参加的市外重点文化展会奖励
	温州洞头东海贝雕工艺品有限公司
	洞头区
	47,071.00
	47,071.00
	0.00

	17
	[温服]14-202012080933148655
	温州市文化企业参加的市外重点文化展会奖励
	奥光动漫股份有限公司
	瑞安市
	49,085.00
	49,085.00
	0.00

	18
	[温服]14-202012072208406833
	温州市文化企业参加的市外重点文化展会奖励
	瑞安市毕昇文化发展有限公司
	瑞安市
	46,616.00
	46,616.00
	0.00

	19
	[温服]14-202012021618268000
	温州市文化企业参加的市外重点文化展会奖励
	永嘉瓯忆瓯窑研发设计中心
	永嘉县
	36,122.00
	36,122.00
	0.00

	20
	[温服]14-202012042004489087
	温州市文化企业参加的市外重点文化展会奖励
	永嘉瓯忆瓯窑研发设计中心
	永嘉县
	41,029.00
	41,029.00
	0.00

	21
	[温服]14-202012020953316920
	温州市文化企业参加的市外重点文化展会奖励
	浙江艾叶文化艺术品股份有限公司
	平阳县
	42,439.00
	42,439.00
	0.00

	22
	[温服]14-202012051611239140
	温州市文化企业参加的市外重点文化展会奖励
	浙江叶丹文化创意有限公司
	苍南县
	49,615.00
	49,615.00
	0.00

	23
	[温服]14-202012051554205746
	温州市文化企业参加的市外重点文化展会奖励
	浙江叶丹文化创意有限公司
	苍南县
	53,932.00
	53,932.00
	0.00

	24
	[温服]14-202012091255135167
	温州市文化企业参加的市外重点文化展会奖励
	浙江晴耕雨读实业有限公司
	龙港市
	43,330.00
	43,330.00
	0.00

	25
	[温服]14-202012091203519551
	温州市文化企业参加的市外重点文化展会奖励
	浙江晴耕雨读实业有限公司
	龙港市
	43,149.00
	43,149.00
	0.00

	26
	[温服]12-202010160951565614
	温州市重点文化企业和成长型文化企业贷款贴息补助
	温州天洲西洋乐文化产业股份有限公司
	鹿城区
	11,412.50
	5,593.00
	5,819.50

	27
	[温服]12-202010141639572935
	温州市重点文化企业和成长型文化企业贷款贴息补助
	温州正栩影视制作股份有限公司
	鹿城区
	37,350.00
	18,302.00
	19,048.00

	28
	[温服]12-202010090940286862
	温州市重点文化企业和成长型文化企业贷款贴息补助
	浙江飞友康体设备有限公司
	鹿城区
	6,225.00
	3,051.00
	3,174.00

	29
	[温服]12-202010161716526459
	温州市重点文化企业和成长型文化企业贷款贴息补助
	浙江海内通建设有限公司(温州市武林装饰有限公司）
	鹿城区
	18,675.00
	9,151.00
	9,524.00

	30
	[温服]12-202010131418153412
	温州市重点文化企业和成长型文化企业贷款贴息补助
	浙江华臣太合影视文化有限公司
	鹿城区
	31,083.50
	15,231.00
	15,852.50

	31
	[温服]12-202010160913587620
	温州市重点文化企业和成长型文化企业贷款贴息补助
	浙江南方文旅科技股份有限公司
	鹿城区
	37,350.00
	18,302.00
	19,048.00

	32
	[温服]12-202010141402155056
	温州市重点文化企业和成长型文化企业贷款贴息补助
	浙江思珀整合传播有限公司
	鹿城区
	15,043.75
	7,372.00
	7,671.75

	33
	[温服]12-202010141125311979
	温州市重点文化企业和成长型文化企业贷款贴息补助
	浙江亦芃广告有限公司
	鹿城区
	34,237.50
	16,777.00
	17,460.50

	34
	[温服]12-202010161207488282
	温州市重点文化企业和成长型文化企业贷款贴息补助
	温州澳珀家俱有限公司
	龙湾区
	37,350.00
	7,470.00
	29,880.00

	35
	[温服]12-202010191354173565
	温州市重点文化企业和成长型文化企业贷款贴息补助
	温州市爱好笔业有限公司
	龙湾区
	34,237.50
	6,848.00
	27,389.50

	36
	[温服]12-202010191026108742
	温州市重点文化企业和成长型文化企业贷款贴息补助
	温州市斯诺文化传媒有限公司
	龙湾区
	5,395.00
	1,079.00
	4,316.00

	37
	[温服]12-202010141019449310
	温州市重点文化企业和成长型文化企业贷款贴息补助
	浙江康尔达新材料股份有限公司
	龙湾区
	34,237.00
	6,848.00
	27,389.00

	38
	[温服]12-202010141432325649
	温州市重点文化企业和成长型文化企业贷款贴息补助
	浙江圣火智远文化发展有限公司
	龙湾区
	25,335.00
	5,067.00
	20,268.00

	39
	[温服]12-202010131555489293
	温州市重点文化企业和成长型文化企业贷款贴息补助
	浙江天龙网球股份有限公司
	龙湾区
	25,581.10
	5,117.00
	20,464.10

	40
	[温服]12-202010191539246403
	温州市重点文化企业和成长型文化企业贷款贴息补助
	浙江玉峰文化发展有限公司
	龙湾区
	4,150.00
	830.00
	3,320.00

	41
	[温服]12-202010131517563498
	温州市重点文化企业和成长型文化企业贷款贴息补助
	温州乐园有限公司
	瓯海区
	37,350.00
	7,470.00
	29,880.00

	42
	[温服]12-202010151707041728
	温州市重点文化企业和成长型文化企业贷款贴息补助
	温州欧尚文化投资有限公司
	瓯海区
	31,125.00
	6,225.00
	24,900.00

	43
	[温服]12-202010160946193146
	温州市重点文化企业和成长型文化企业贷款贴息补助
	浙江宏印包装有限公司
	瓯海区
	34,237.50
	6,848.00
	27,389.50

	44
	[温服]12-202010141045489480
	温州市重点文化企业和成长型文化企业贷款贴息补助
	浙江四目文化发展有限公司
	瓯海区
	5,821.00
	1,165.00
	4,656.00

	45
	[温服]64-202008191028082273
	温州市温州市实体书店特色化发展项目奖励
	浙江温州市新华书店有限公司
	市本级
	100,000.00
	100,000.00
	0.00

	46
	[温服]64-202008191427479534
	温州市温州市实体书店特色化发展项目奖励
	温州无料文化传媒有限公司
	鹿城区
	400,000.00
	400,000.00
	0.00

	47
	[温服]64-202008200937523026
	温州市温州市实体书店特色化发展项目奖励
	温州人文图书有限公司
	龙湾区
	100,000.00
	100,000.00
	0.00

	48
	[温服]64-202008181405345844
	温州市温州市实体书店特色化发展项目奖励
	温州市教育图书发行有限公司
	龙湾区
	100,000.00
	100,000.00
	0.00

	49
	[温服]64-202008191631266399
	温州市温州市实体书店特色化发展项目奖励
	温州市蓝登图书有限公司
	龙湾区
	200,000.00
	200,000.00
	0.00

	50
	[温服]64-202008180935456108
	温州市温州市实体书店特色化发展项目奖励
	温州文乐图书有限公司
	龙湾区
	100,000.00
	100,000.00
	0.00

	合计

	6266091.07
	3,685,089.00
	2581002.07

	温州市财政局办公室
	2020年12月16日印发

- 4 -
- 3 -